
Budapest  Főváros VIII. kerület 
Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testület 
Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottság 

JEGYZ ŐKÖNYV 

Készült: A  Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottság  2020.  július 14-én (kedd) 
15:00  órai kezdettel a Józsefvárosi Polgármesteri Hivatal III. emelet 300-as 
termében megtartott  7.  rendes üléséről 

Levezető elnök:  Hermann  György 

Jelenlévő tagok: 
Czeglédy  Adam  — alelnök 
Balogh István Lajos 
Bálint Gergely 
Molnar Zoltan 
Szabo  Géza 
Távolmaradását bejelentette: Egry Attila és Sántha Pétemé 

Jelenlévő meghívottak: Szili-Darók Ildikó — alpolgármester; Dr. Vörös Szilvia — aljegyző; 
Pálinkás Balázs — Polgármesteri Kabinet vezető-helyettese; Nagy Ibolya — Családtámogatási 
Iroda vezető-helyettese; Pokomyi Viktória — Humánkapcsolati Iroda vezetője; Nováczki 
Eleonóra — Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. Vagyongazdálkodási igazgató; Aissou 
Erzsébet — Napraforgó Egyesített Óvoda intézményvezetője; Takács  Gabor  — JózselVárosi 
Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti Központ intézményvezető-helyettese, szakmai vezetője; 
Váczi Miklósné — JSZSZGYK Józsefvárosi Kábítószerügyi Egyeztető Fórum munkatársa; 
Koscsóné Kolkopf Judit —Józsefvárosi Egyesített Bölcsődék intézményvezetője; Balogh Dalma, 

szám alatti lakos; Mezei Boldizsár; Gávay  Zoltan  — 
FECSKE Egyesület; Oszi Éva — külsős bizottsági tag 

Hermann  György 
Tisztelettel köszöntöm a megjelent bizottsági tagokat, a meghívott vendégeket és valamennyi 
j  elenlévőt. 
A Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testület Szociális, 
Egészségügyi és Lakásügyi Bizottság  7.  rendes ülését megnyitom. 

Kérem, kapcsolják be a szavazó készülékeiket a létszám megállapítása érdekében. 
Megállapítom, hogy a Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottság tagjainak száma  9  fő, 
jelen van  6  fő. Megállapítom, hogy a Bizottság határozatképes. 

Távolmaradását bejelentette: Egry Attila és Sántha Péterné 

Tájékoztatom a Bizottság tagjait, hogy  4  sürgősségi előterjesztést kaptak pótkézbesítéssel, 
amelyek napirendre vételét egyenként bocsátom szavazásra. 
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1. Javaslat a Százados negyedben háziorvosi rendelő létesítése céljából 
bérleti szerződés kötésére 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pikó András polgármester 

Elfogadás esetén javasolom  11.8.  számon tárgyalni. 
A  Bizottság vita nélkül, egyszerű többséggel határoz a sürgősség kérdésében. 
Kérem, szavazzanak most. (SZAVAZÁS) 
Megállapítom, hogy a Bizottság a sürgősséget  6  igen,  0  nem,  0  tartózkodással elfogadta. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottsága  58/2020.  (VII.14.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottság Úgy dönt, hogy indokoltnak látja a sürgősség 
okát a sürgősségi indítványként beterjesztett alábbi előterjesztésnél: 

11.8.  Javaslat a Százados negyedben háziorvosi rendelő létesítése céljából bérleti 
szerződés kötésére 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pikó András polgármester 

2. Javaslat a közétkeztetéssel kapcsolatos döntések meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pikó András polgármester 

Elfogadás esetén javasolom  11.9.  számon tárgyalni. 

A  Bizottság vita nélkül, egyszerű többséggel határoz a sürgősség kérdésében. 
Kérem, szavazzanak most. (SZAVAZÁS) 
Megállapítom, hogy a Bizottság a sürgősséget  6  igen,  0  nem,  0  tartózkodással elfogadta. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottsága  59/2020.  (VII.14.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottság úgy dönt, hogy indokoltnak látja a sürgősség 
okát a sürgősségi indítványként beterjesztett alábbi előterjesztésnél: 

11.9.  Javaslat a közétkeztetéssel kapcsolatos döntések meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő:  Pik()  András polgármester 
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3. Azonnali intézkedést igénylő, rendkívüli élethelyzetre tekintettel, javaslat 
a  Budapest  VIII. kerület, . szám alatti 
önkormányzati lakás méltányosságból történő bérbeadására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Szili-Darók Ildikó Alpolgármester és  Hermann  György Szociális, Egészségügyi és 
Lakásügyi Bizottság elnöke ZÁRT ÜLÉS 

Elfogadás esetén javasolom  HA 0.  számon tárgyalni. 

A  Bizottság vita nélkül, egyszerű többséggel határoz a sürgősség kérdésében. 
Kérem, szavazzanak most. (SZAVAZÁS) 

Megállapítom, hogy a Bizottság a sürgősséget  6  igen,  0  nem,  0  tartózkodással elfogadta. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Szociális, Egészségügyi is Lakásügyi Bizottsága  60/2020.  (VII.14.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottság úgy dönt, hogy indokoltnak látja a sürgősség 
okát a sürgősségi indítványként beterjesztett alábbi előterjesztésnél: 

II.10. Azonnali intézkedést igénylő, rendkívüli élethelyzetre tekintettel, javaslat a 
Budapest  VIII. kerület, _ . szám alatti önkormányzati 
lakás méltányosságból történő bérbeadására 
(írásbeli előterjesztés) 
Elöterjes•ztő: Szili-Darók Ildikó Alpolgármester és  Hermann  György Szociális, 
Egészségügyi és Lakásügyi Bizottság elnöke ZÁRT ÜLÉS 

4. Javaslat lakáskiürítési moratórium bevezetésére 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pikó  Andras 

Elfogadás esetén javasolom  11.11.  számon tárgyalni. 

A  Bizottság vita nélkül, egyszerű többséggel határoz a sürgősség kérdésében. 
Kérem, szavazzanak most. (SZAVAZÁS) 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottsága  61/2020.  (VII.!'.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottság úgy dönt, hogy indokoltnak látja a sürgősség 
okát a sürgősségi indítványként beterjesztett alábbi előterjesztésnél: 
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IL11. Javaslat lakáskiürítési moratórium bevezetésére 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pikó András 

A  meghívóban kiküldött — és az elmondottak szerint módosított — napirendi javaslat szavazása 
következik.  A  Bizottság vita nélkül egyszerű többséggel határoz a napirendi pontról. 
Kérem, a napirendi javaslatról szavazzanak most. 
Megállapítom, hogy a Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottság a napirendet 
6  igen,  0  nem,  0  tartózkodással elfogadta. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottsága  62/2020.  (VII.14.) számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottság úgy dönt, hogy az alábbi napirendet fogadja 
el: 

Napirend 

I. Átruházott hatáskörben meghozható döntések 
(írásbeli előterjesztések) 

I. Javaslat a Fiatalokat, Egészséget, Családot Segítő Közhasznú Egyesület  2019.  évi 
beszámolójának elfogadására 
Előterjesztő:  Hermann  György — a Bizottság elnöke 

2. Javaslat a  Budapest  VIII. kerület,  1 szám 
alatti lakás pályázaton kívüli minőségi lakáscseréjével kapcsolatban 
Előterjesztő: Kovács Ottó - Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. igazgatósági elnöke 

3. Javaslat „IVICS/2020. típusú" bérlakás pályázat kiírására (PÓTKÉZBESÍTÉS) 
Elöterjesztö: Kovács Ottó - Józsefvcirosi Gazdálkodási Központ Zr!. igazgatósági elnöke 

4. Javaslat a  Budapest  VIII. kerület,  r szám alatti bérlők 
csatolási kérelmének elutasítására 
Előterjesztő: Kovács Ottó - Józsefvcirosi Gazdálkodási Központ Zr!. igazgatósági elnöke 

5. Javaslat közszolgálati célú önkormányzati lakás bérbeadására a Józsefvárosi Szent 
Kozma Egészségügyi Központ dolgozója részére ZÁRT ÜLÉS 
Előterjesztő: Kovács Ottó - Józsefitirosi Gazdálkodási Központ Zr!. igazgatósági elnöke 

6. Javaslat a  Budapest  VIII. kerület, szám alatti épület bérlőinek 
bérleti jogviszonyával kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Kovács Ottó - JózselVárosi Gazdálkodási Központ Zr!. igazgatósági 

elnöke ZÁRT ÜLÉS 
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7. Javaslat a  Budapest  VIII. kerület, szám alatti épület négy bérlőjének 
Bérleti jogviszonyával kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Kovács Ottó - Józsetvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. igazgatósági 

elnöke ZÁRT ÜLÉS 

8. Javaslat a Józsefvárosi Kábítószerügyi Egyeztető Fórum  2019.  évi beszámolójának 
elfogadására 
Előterjesztti: Könczöl Dávid— Józsefvárosi Kábítószerügyi Egyeztető Fórum elnöke 

II. Képviselő-testületi előterjesztések 
(írásbeli előterjesztések) 

1. Javaslat a Képviselő-testület Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottság új 
tagjának megválasztására 
Előterjesztő: Pikó András polgármester 

2. Javaslat a Józsefvárosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti Központtal 
kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Szili-Darók Ildikó alpolgármester 

3. Javaslat utcai szociális munka és hajléktalanok részére biztosított nappali ellátás 
megszervezésére 
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Szili-Darók Ildikó alpolgármester 

4. Javaslat a  Budapest  Külső-Józsefvárosi Református Egyházközség és a Menhely 
Alapítvány támogatására 
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Szili-Darók Ildikó alpolgármester 

5. Javaslat a pénzbeli és természetbeni, valamint a személyes gondoskodást nyújtó 
szociális és gyermekjóléti ellátások helyi szabályairól szóló  10/2015. (Ill. 01.) 
önkormányzati rendelet módosítására (PÓTKÉZBESÍTÉS) 
Előterjesztő: Szili-Darók Ildikó alpolgármester 

6. Javaslat a Józsefvárosban adományozható kitüntetésekről szóló önkormányzati 
rendelet elfogadására (PÓTKÉZBESÍTÉS) 
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Szili-Darók Ildikó alpolgármester, 
dr. Erőss Gábor alpolgármester, Rádai Dániel alpolgármester 

7. Polgármesteri tájékoztató a lejárt határidejű testületi határozatok és a 
veszélyhelyzet idején meghozott polgármesteri döntések végrehajtásáról, az előző 
ülés óta tett fontosabb intézkedésekről, a jelentősebb eseményekről és az 
önkormányzati pénzeszközök átmenetileg szabadrendelkezésű részének pénzpiaci 
jellegű lekötéséről 
Előterjesztő: Pikó András polgármester 

8. Javaslat a Százados negyedben háziorvosi rendelő létesítése céljából bérleti 
szerződés kötésére 
Előterjesztő: Pikó András polgármester 
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9. Javaslat a közétkeztetéssel kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Pikó  Andrea  polgármester 

10. Azonnali intézkedést igénylő, rendkívüli élethelyzetre tekintettel, javaslat a 
Budapest  VIII. kerület, - szám alatti önkormányzati 
lakás méltányosságból történő bérbeadására 
Előterjesztő: Szili-Darók Ildikó Alpolgármester és  Hermann  György Szociális, 
Egészségügyi és Lakásügyi Bizottság elnöke ZÁRT ÜLÉS 

II. Javaslat lakáskiüritési moratórium bevezetésére 
Előterjesztő: Pikó András 

I. Átruházott hatáskörben meghozható döntések 
(írásbeli előterjesztések) 

Napirend  1.1.  pontia:  Javaslat a Fiatalokat, Egészséget, Családot Segítő Közhasznú 
Egyesület  2019.  évi beszámolójának elfogadására 
Előterjesztő:  Hermann  György — a Bizottság elnöke 

Hermann  György 
Az előterjesztő  Hermann  György azaz én, mint a bizottság elnöke nem kívánok az 
előterjesztéshez semmit hozzátenni.  A  napirend vitáját megnyitom és megadom a szót Szili-
Darók Ildikó alpolgármester asszony részére. 

Szili-Darók Ildikó 
Szeretném megköszönni a Fecske Egyesület munkáját, és így kifejezetten azt nagyon, hogy a 
vírusidőszakban segítették a lakosok életét több támogatással, majd megoldották, hogy a 
rendelőben ismét legyen szűrővizsgálat. Nagyon szépen köszönöm ezt a segítséget Önök 
részéről, köszönöm. 

Hermann  György 
Nincs több hozzászólás, lezárom a napirend vitáját S kérem a bizottsági tagokat, hogy az egy 
pontból  all()  határozati javaslatról, amelynek az elfogadása szintén egyszerű többség szükséges, 
szavazzanak most. Megállapítom, hogy a Bizottság a határozatot,  6  igen  0  nem és  0  tartózkodás 
mellett elfogadta. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottsága 

63/2020.  (VII.  14.)  számú határozata 
a Fiatalokat, Egészséget, Családot Segítő Közhasznú Egyesület  2019.  évi beszámolójának 

elfogadásáról 
(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 
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A Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális, 
Egészségügyi és Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy elfogadja a Fiatalokat, Egészséget, 
Családot Segítő Közhasznú Egyesület (székhely:  1091 Budapest,  Üllői út  107.;  adószám: 
18254321-1-43) 2019.  évi szakmai beszámolóját az előterjesztés  1.  számú mellékletét képező 
tartalommal. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2020.  július  14. 

Napirend  1.2.  pontja: Javaslat a  Budapest  VIII. kerület, ' 
. szám alatti lakás pályázaton kívüli minőségi lakáseseréjével kapesotainan 

Elöierjesztö: Kovács Ottó - Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. igazgatósági elnöke 

Hermann  György 
Megkérdezem Nováczki Eleonórát, aki már ott is a mikrofonnál, kíván-e kiegészítést emu? 

Nováczki Eleonóra 
Köszönöm a szót Elnök úr, nem kívánom kiegészíteni az előterjesztést. 

Hermann  György 
A  napirend vitáját megnyitom. Szabó Gézának megadom a szót. 

Szabo  Giza 
Egy olyan kérdésem lenne, hogy a határozati javaslatban az szerepel, hogy utasítsuk el a 
kérelmet. Szeretném felhívni arra a figyelmet, hogy egyébként a kérelmező már  2017  óta kéri a 
minőségi lakáscserét, valamint,  ha  jól tudom, akkor ez a .;zám alatt 
lévő épület elég rossz állapotban levő, valamint szó volt arról, hogy a ' +cában az 
egyetemek, például a Közszolgálati Egyetem szeretne beruházásokat létesitent. igy csak arra 
szeretném a tisztelt Bizottság figyelmét felhívni, hogy érdemes lenne mégis támogatni azt a 
javaslatot, hogy fogadjuk el tekintettel a hosszú várakozási időre és a szóban  forgo  ingatlan 
telkén levő lehetőségre tekintettel ezt a minőségi lakáscserét, hogy a rossz műszaki állapotú 
épületben lakó embereket, minél többet, jó állapotú ingatlanokba,  jobb  környékre tudjuk 
költöztetni és hogyha esetleg valamelyik kerületi Egyetem szeretne ott fejlesztést létesíteni, 
akkor akár ezt a telket a jövőben majd a rendelkezésükre tudjuk bocsátani, hogy  ha  sikerül 
kiüríteni. 

Hermann  György 
Megadom a szót Szili-Darók Ildikó alpolgármester asszony részére. 

Szili-Darók Ildikó 
Géza később kapcsolódott be a munkába és nem tudja, hogy nagyon sok ilyen kérelmet a 
tisztelt Bizottság már elutasított azért, mert az igazságosság szempontja nagymértékben sérül 
ezekben az ügyekben. Ilyen több száz tán ezer kérelem is lehet bent a Vagyonkezelőnél hasonló 
kérelmek, vannak nagyon rossz lakásaink, amiből szeretnének a lakosok kijönni. Teljesen 
normális ez az igény, hogy szeretnének nagyobb, jobb minőségű lakásba költözni, viszont nem 
tudunk többszázezer igényt kielégíteni. Ezért hoztuk azt a döntést, hogy csak akkor engedünk 
minőségi lakáscserét, hogyha az olyan mértékű egészségkárosodásból származik, amely nem 
teszi lehetővé, hogyha valaki mondjuk az emeletről lejöjjön, mozgássérültek valamilyen tartós 
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betegséggel rendelkező személyek esetén. Amikor ez nem MI fenn, akkor a pályázati M. lesz az 
egyedül választható minőségi cserére. Ki lesznek írva olyan lakáspályázatok, ami kifejezetten a 
minőségi cserét fogják helyettesíteni, így átlátható pontszám alapján szakmai és nyilvános lesz 
ez az eljárás, nem pedig esetlegesen, aki bekerül bizottságra a több száz közül  es  megítéljük 
neki, milyen alapon döntünk, úgyhogy ez ő és nem a másik és a szomszédja és a harmadiknak 
szintén benn van évek óta a lakáscsere kérelme. Amennyiben az Egyetem terjeszkedni kíván, 
akkor természetesen meg lesz oldva az összes lakónak egyformán, mindenkinek joga lesz 
ahhoz, hogy tárgyaljon milyen lakásba szeretne költözni. Csináltunk már ilyet a rehabilitáció 
során, akkor ehhez az igazságos, átlátható eljáráshoz fogunk térni és akkor mindenkinek 
Lehetősége lesz jobb lakásba költözni. 

Hermann  György 
Ha  nincs több hozzászólás, kérdés, akkor a napirend vitáját lezárom és megkérem a bizottsági 
tagokat, hogy a határozati javaslatról szavazzanak most. Megállapítom, hogy a Bizottság a 
határozatot  4  igen  2  nem és  0  tartózkodás mellett elfogadta. 

Balogh Lajosnak megadom a szót ügyrendi hozzászólásra. 

Balogh Lajos 
Elnézést, án rosszat nyomtam, bár értem a szándékot,  de  most már tiszta a kép, szóval igenre 
módosítanám  en  is, köszönöm szépen. 

Budapest  Főváros VIII. kerület, Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottsága 

64/2020.  (VII.14.) számú határozata 

Budapest  VIII. kerület, . szám alatti lakás 
pályázaton kívüli minőségi lakáscseréjéről 
(5  igen,  1 new, 0  tartózkodás szavazattal) 

A  Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottság úgy dönt, hogy nem járul hozzá a 
hrsz-ú  Budapest  VIII. kerület, E .latti  1 

szobás, — bérleti szerződés szerint — komfort nélküli komfortfokozatú,  25,60  i» wapterületű 

lakásra bérlövel fennálló bérleti jogviszonyának közös megegyezéssel 

történő megszüntetésével egyidejűleg, a rsz-ú  Budapest  VIII. kerület, 
. szám alatti  1,5  szobás, kormortos komfortfokozatú,  42,62 m2  alaptertnetu lakás 

megtekintett állapotában történő bárbeadásához részére. 

Felelős: Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. vagyongazdálkodási igazgatója 
Határidő:  2020.  július  14. 

Napirend  1.3.  pontja:  Javaslat „MCS/2020. típusú" bérlakás pályázat kiírására 
(PÖTKEZBESÍTÉS) 
Etöteljesztö: Kovács Ottó - JózsejVárosi Gazdálkodási Központ Zr!. igazgatósági elnöke 
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Hermann  György 
Az előterjesztést a Bizottság tagjai pótkézbesítéssel kapták meg. Megadom a szót kiegészítésre 
Nováczki Eleonórának. 

Nováczki Eleonóra 
Köszönöm a szót Elnök úr nem kívánom az előterjesztést kiegészíteni. 

Hermann  György 
A  napirend vitáját megnyitom  es  megadom a szót  Szabo  Gézának. 

Szabo  Géza 
Egy olyan módosító javaslatom lenne első körben, hogy az előző napirendi pontnál ugye 
pontosan minőségi lakáscseréről volt szó. Így szeretném módosítani, hogy az előző napirendi 
pontnál, a bérlő a - számú lakás kapcsán szeretett volna minőségi 
lakáscserét kérni, tehát plusz lakásnak ezt a számút tegyük fel, mint lehetőséget. 
A  pályázó az igénylő is, akinek ugye most elutastionuk az előző napirendi pontnál a kérelmét, 
legyen lehetősége az általa kiválasztott lakásra minőségi lakáscserét kérni pályázati úton 
keresztül. Valamint kérdezném, hogy most lényegében költségelvű vagy szociális alapon 
fogjuk ezeket a bérlakásokat pályázatra kiírni? 

Hermann  György 
Megadom a szót kiegészítésre Nováczki Eleonórának. 

Nováczki Eleonóra 
Az előterjesztés szerint a bérleti szerződések költségelvűen kerülnek megkötésre. Szociális 
bérleti díjra jogosultságot ken vizsgálni, is ezt egy év időtartamra lehet biztosítani. Akik itt 
pályáznak, azok rendelet alapján tudják a szociális lakbért igényelni.  En  most az előterjesztést 
nem tudom kiegészíteni a 'akásra, tekintettel arra, hogy az egész pályázati 
felhívás módosítását eredményezne ez. viszont, miután lesz még pályázati felhívás azt 
javasolnám én, hogy a Bizottság ennek a pályázatnak a kiírásáról döntsön és a következő 
pályázatra megvizsgáljuk, hogy az a lakás a minőségi csere pályázatba felvehető-e? 

Hermann  György 
Megadom a szót  Szabo  Gézának. 

Szabó Géza 
Ezek fényében azt javasolnám, hogy akkor erről szavazzunk egy másik alkalommal. Hozzák 
vissza egy olyan ülésre, ahol már az összes ilyen lakásról tudunk szavazni, beleértve mondjuk a 
Lujza utca  30.  számú lakást is. 

Hermann  György 
Ha  nincsen több hozzászólás, akkor kérdés, hozzászólás hiányában a napirend vitáját lezárom 
és először az előbb említett módosító javaslatról szavazzunk.  A  napirendi javaslat az volt,  bogy 
vegyük le a napirendről az  I.3-as  napirendi javaslatot, és hozzuk később vissza kiegészítve az 
előbb említett lakással és erről a napirendről való levételről fogunk most szavazni. 
Megállapítom, hogy a módosító javaslatot  1  igen,  5  nem és  0  tartózkodás mellett a Bizottság 
elutasította. 
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Budapest  Főváros VIII. kerület, Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Szociális, Egészségügyi  es  Lakásügyi Bizottsága 

65/2020.  (VII.14.) számú határozata 
(1  igen,  5  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottság elutasította az  1.3.  napirendi pont 
elnapolását. 

Hermann  György 
Most  pedig szavazunk magáról az eredeti napirendi javaslatról, kérem a Bizottság tagjait, hogy 
szavazzanak most. Megállapítom, hogy  5  igen  0  nem ás  1  tartózkodás mellett az  1.3-as 
napirendi elfogadásra került. 

Budapest  Főváros VIII. kerület, Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Szociális, Egészségügyi  es  Lakásügyi Bizottsága 

66/2020.  (VII.14.) számú határozata 

114CS/2020. típusú" bérlakás pályázat kiírásáról 
(5  igen,  0  nem,  1  tartózkodás szavazattal) 

A  Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottság úgy dönt hogy 

1.) 2020.  július  27. es 2020.  augusztus  28.  napja között pályázatot ír ki, a pályázat 
benyújtásakor legalább  2 eve  józsefvárosi tulajdonú önkormányzati lakást bérlők 
részére az előterjesztés  1. es 2.  számú mellékletet képező Pályázati Felhívásban és a 
Pályázati jelentkezési lapban meghatározott tartalommal. 

A  pályázatra kiírt lakásokra a tulajdonos önkormányzat költségelvű bérleti díj előírása 
mellett, a lakás csökkentő-növelő tényező nélküli lakbérének  2  havi összegével azonos 
mértékű óvadéktizetesi és felújítási kötelezettséggel, határozatlan időre szóló bérleti 
szerződést köt a nyertes pályázókkal, az alábbiakban felsorolt szobaszámú, alapterületű 
és komfortfokozatú, összesen  8  darab bérlakásra: 

hrsz. cím szobaszám alapterület komfort fokozat 

) 359187A/24 hrsz. Baross  U. 125. 2.  emelet  2. 2  szobás 64,65 m2 komfortos 

2) 35485/.4/4 hrsz. Dankó  u. 33.  I. emelet  5. 2,5  szobás 107 m2 komfortos 
3) 35474 hrsz. Dankri a.  34.  földszint  8. 

összkomfortos 
2,5  szobás 58,10 m2 

 

4) 354 I7/A/33 hrsz. Dobozi  u. 25. 2.  emelet  28. 2  szobás 77 m2 komförtos 
5) 35148/A/30 hrsz. Mátyás tér  14. 2.  emelet  10. 1,5  szobás 45 m2 komfortos 

6) 34786/A/6 hrsz. Népszínház  u. 25.  földszint  2. 2  szobás 78,91 m2 komfortos 

7)36107 hrsz. Tömő  u. 60. 1.  emelet  19. 1,5  szobás 40,60 m2 komfortos 

8) 36338 hrsz. Üllői Út  58.  I. emelet  14. 2  szobás 57,30 m2 komförtos 

2.)  hozzájárul ahhoz, hogy a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. a határozat  1.)  pontja 
szerinti pályázat bírálati határidejét indokolt esetben egy alkalommal meghosszabbítsa. 
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3.)  felkéri a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt.-t a határozat I.) pontjában 
meghatározott pályázat kiírására és lebonyolítására. 

Felelős: Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. vagyongazdálkodási igazgatója 
Határidő: I -3.)-ig pontok esetében:  2020.  július  14. 

Napirend  1.4.  pontja: Javaslat a  Budapest  VIII. kerület, szám 
alatti bérlők csatolási kérelmének elutasítására 
Előterjesztő: Kovács Ottó - Józsffi,árosi Gazdálkodási Központ Zrt. igazgatósági elnöke 

Hermann  György 
Kérdezem megint Nováczki Eleonórát, hogy van-e kiegészítenivalója? 

Nováczki Eleonóra 
Köszönöm szépen a szót Elnök úr, nem kívánom kiegészíteni az előterjesztést. 

Hermann  György 
A  napirend vitáját megnyitom és megadom a szót Szili-Darók Ildikónak. 

Szili-Darók Ildikó 
Mi az oka az elutasításnak? 

Hermann  György 
Nováczki Eleonórának megadom a szót. 

Nováczki Eleonóra 
Az épületben lévő lakások jelenleg VEKOP keretében felújításban részesülnek, ez a felújítás 
lakások tekintetében nyílászáró felújítás, az épület tekintetében több épületszerkezeti elem 
felújítását érinti, és amennyiben az önkormányzat itt a lakás csatoláshoz hozzájárul a VEKOP-
ban foglalt támogatási szerződést érintené és az önkormányzatnak az erre fordított támogatási 
összeget vissza kéne fizetnie a támogató részére. 

Hermann  György 
Szili-Darók Ildikó alpolgármester asszonynak megadom a szót. 

Szili-Darók Ildikó 
Még egy kérdésem lenne, elnézést, hogy amikor a VEKOP véget ér, lehetősége lesz-e a 
lakosnak csatolási kérelemmel fordulni az önkonnányzathoz? 

Nováczki Eleonóra 
5 dyes  fenntartási kötelezettség van, az  5  év leteltét követően lehet újra foglalkozni ezzel. 
Alapvetően gazdasági-szakmai szempontból, amikor egy  33  négyzetméteres komfortos 
komfortfokozatú lakás csatolásáról van szó, egy hasonló paraméterekkel rendelkező lakáshoz 
történő csatolásra, alapvetően azt mondjuk, egy  33  négyzetméteres lakás önálló bérletre már 
valóban jogosult és vélhetően akkor is elutasító javaslatra hoztuk volna, csak akkor nem a 
VEKOP-ra való hivatkozással. 

Hermann  György 
Ha  nincs további kérdés, hozzászólás, akkor a napirend vitáját lezárom és kérem a bizottsági 
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tagokat, hogy az egy pontból álló napirendi javaslatról szavazzanak most. Megállapítom,  bogy 
a bizottság  5  igen  1  nem és  0  tartózkodás mellett a határozati javaslat elfogadta. 

Budapest  Főváros VIII. kerület, Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottsága 

67/2020.  (VII.14.) számú határozata 

Budapest  VIII. kerület, 't szám alatti bérlők csatolási kérelmének 
elutasításáról 

(5  igen,  1  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottság úgy dönt, hogy nem járul hozza a  Budapest 
VIII. kerület, szám alatti  33  md-  alapterületű, komfortos 
komfortfokozatú, egy szobás lakás bérbeauasához lakásbővítés céljára 

• a  Budapest  VIII. kerület,'' szám alatti lakás bérlő t reszére. 

Felelős: Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. vagyongazdálkodási igazgatója 
Határidő:  2020.  július  14. 

Her mann  György 
Az 1.5-ős napirendi pont tárgyalása következik, melyet zárt ülésen tárgyalunk kérem, 
biztosítsák  a  zárt ülés feltételeit. 

Napirend  1.5.  pontja:  Javaslat közszolgálati célú önkormányzati lakás bérbeadására a 
Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügyi Központ dolgozója részére 
Előterjesztő: Kovács Ottó - Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. igazgatósági elnöke 

ZÁRT ÜLÉS 

A  napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt az Mötv.  46 (2)  bekezdése értelmében. 
A  napirend tárgyalása során elhangzottakat és a meghozott  68/2020. (111114.)  sz. SZELB 

határozatot a zárt ülésről készült jegyzőkönyv tartalmazza 

Hermann  György 
Az  1.6.  napirendi pont tárgyalása következik szintén zárt ülés keretében. 

Napirend  1.6.  pontja: Javaslat a  Budapest  VIII. kerület, szám alatti épület 
bérlőinek bérleti jogviszonyával kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Kovács Ottó - Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. igazgatósági elnöke 

ZÁRT ÜLÉS 

A  napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt az Mötv.  46.  §  (2)  bekezdése értelmében. 
A  napirend tárgyalása sorcin elhangzottakat és a meghozott  69/2020. (V1114.)  sz. SZELB 

határozatot a zárt ülésről készült jegyzőkönyv tartalmazza 
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Hermann  György 
I.7-es  napirendi pont tárgyalása következik szinten zárt ülés keretében. 

Napirend  1.7.  pontja:  Javaslat a  Budapest  VIII. kerület, "'" ' szám alatti épület 
négy bérlőjének bérleti jogviszonyával kapcsolatos döntések megnozatalára 
Előterjesztő:  Kovacs  Ottó - Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. igazgatósági elnöke 

ZÁRT ÜLÉS 

A  napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt az Mötv.  46.  ss"  (2)  bekezdése értelmében. 
A  napirend tárgyalása során elhangzottakat és a meghozott  70/2020. (V1114.)  sz. SZELB 

határozatot a zárt ülésről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Hermann  György 
Az ülés megint nyílt és az  I.8-as  napirendi pont tárgyalása következik. 

Napirend  1.8.  pontja:  Javaslat a Józsefvárosi Kábítószerügyi Egyeztető Fórum  2019.  évi 
beszámolójának elfogadására 
Előterjesztő: Könezól Dávid— Józsefvárosi Kábítószerügyi Egyeztető Fórum elnöke 

Hermann  György 
Az előterjesztő Könczöl  David,  a Józsefvárosi Kábítószerügyi Egyeztető Fórum elnöke, aki 
nem tud jelen lenni,  de  a KEF jelenlévő képviselőjét Gávay Zolit szeretném megkérni,  bogy 
fáradjon a mikrofonhoz, és hogyha kíván kiegészítést tenni a beszámolóhoz, akkor tegye meg. 

Gávay  Zoltan 
Tisztelt Elnök Úr! Tisztelt Bizottság szóban,  ha  van kérdés, akkor válaszolok. Konkrétan nem 
tudunk kiegészíteni, elég alaposan igyekeztünk leírni. 

Hermann  György 
Rendben, akkor a napirend vitáját megnyitom. Szili-Darók Ildikó alpolgármester asszonynak 
megadom a szót. 

Szili-Darók Ildikó 
Én ismételten szeretnék köszönetet mondani a Zoltánnak, hogy a KEF munkáját segítette a 
virus  időszakban is és hozzájárult ahhoz, hogy a beszámoló most itt lehessen, mert az utóbbi 
hónapokban kicsit kesze-kuszán tudtunk működni, nem tudtuk összehívni a KEF-et, hogy 
megtörténjen a vezetőváltás. Segítségével készült el az anyag és nagyon szépen köszönjük, 
bogy  így gondját viselte az utóbbi hónapokban a Fórumnak, és kívánunk továbbra is nagyon jó 
munkát a szervezetben. 

Hermann  György 
Szeretném én is megköszönni Gávay Zoltánnak az eddigi munkáját, és hogyha  nines  további 
hozzászólás, akkor a napirend vitáját lezárom és szavazásra bocsátom az egy pontból álló 
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határozati javaslatot, aminek az elfogadásához egyszerű többség szükséges. Megállapítom, 
hogy a határozati javaslatot a Bizottság  6  igen  0  nem és  0  tartózkodás mellett elfogadta és 
akkor következzenek a képviselő-testületi előterjesztések. 

Budapest  Főváros VIII. kerület, Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottsága 

71/2020.  (VII.  14.)  számú határozata 
A  Józsefvárosi Kábítószerügyi Egyeztető Fórum  2019.  évi beszámolójának elfogadásáról 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális, 
Egészségügyi és Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy elfogadja a Józsefvárosi Kábítószerügyi 
Egyeztető Fórum  2019.  évi tevékenységéről szóló szakmai beszámolóját az előterjesztés I. 
számú mellékletét képező tartalommal. 

Felelős: bizottsági elnök 
Határidő:  2020.  július  14. 

II. Képviselő-testületi előterjesztések 
(írásbeli előterjesztések) 

Napirend  11.1.  pontja:  Javaslat a Képviselő-testület Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi 
Bizottság új tagjának megválasztására 
Előterjesztő:  Pik()  András polgármester 

Hermann  György 
A  napirend vitáját megnyitom és kivételesen megadom a szót magamnak. Tájékoztató jelleggel 
szeretném elmondani, hogy a Szociális és Egészségügyi és Lakásügyi Bizottság külsős tagja 
Kovács  Vera  a bizottsági helyéről lemondott július  16-aj hatállyal és a helyére pedig Gosztonyi 
Géza fog érkezni. Lezárom a napirend vitáját és kérem a bizottsági tagokat, hogy szavazzanak a 
napirendről most. Megállapítom, hogy a határozatot Bizottság  6  igen  0  nem és  0  tartózkodás 
mellett elfogadta. 

Budapest  Főváros VIII. kerület, Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottsága 

72/2020.  (VII.  14.)  számú határozata 
(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását. 
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Felelős: polgármester 
Határidő: a Képviselő-testület  2020.  július  16-aj ülése 

Napirend  11.2.  pontja:  Javaslat a Józsefvárosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti 
Központtal kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Szili-Darók Ildikó alpolgármester 

Hermann  György 
Megkérdezem az alpolgármester asszonyt, hogy kíván-e kiegészítést tenni? 

Szili-Darók Ildikó 
Azért került sor az előterjesztésre, mert Váradi Gizellának lejár a  6  hónapos felmentési ideje 
Július 31-ével. Ezúton szeretném neki megköszönni ezt a  20  éves jogviszonyt itt a 
Józsefvárosban. Nincs itt,  de  a jegyzőkönyvön keresztül tolmácsolom neki az egész testület és 
Józsefváros köszönetét. Innentől viszont Takács  Gabor,  aki eddig helyettesként vezette az 
intézményt, neki is köszönjük szépen, hogy helyettesként végigvitte ezt a majdnem fél évet, és 
most lehetősége fog nyílni, hogy megpályázza az intézményvezetői pozícióját. Neki és az 
összes többi jelentkezőnek sok sikert kívánunk, és kérjük, hogy mélyedjenek el majd jó 
alaposan Józsefváros szociálpolitikájában, hogy minél  jobb  minőségű pályázatok szülessenek. 
Köszönöm szépen! 

Hermann  György 
A  napirend vitáját megnyitom, és hogyha nincs kérdés, hozzászólás akkor le is zárom és kérem 
a Bizottság tagjait, hogy szavazzanak az  1  pontból álló határozati javaslatról most.  A  Bizottság 
6  igen  0  nem és  0  tartózkodás mellett a napirendi pontot elfogadta. 

Budapest  Főváros VIII. kerület, Józsefvárosi önkormányzat Képviselő-testületének 
Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottsága 

73/2020.  (VII.  14.)  számú határozata 

(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Szociális, Egészségügyi is Lakásügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő: a Képviselő-testület  2020.  július 16-ai ülése 

Napirend  11.3.  pontja: Javaslat utcai szociális munka is hajléktalanok részére biztosított 
nappali ellátás megszervezésére 
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Szili-Darók Ildikó alpolgármester 
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Hermann  György 
Megint kérdezem Szili-Data  Ildikót, hogy kíván-e hozz,áfazni valamit az előterjesztéshez, 
igen, meg is adom a szót, köszönöm szépen. 

Szili-Darók Ildikó 
Nagyon fontos, a kerületben kiemelt fontosságú a hajléktalan kérdés minél hatékonyabb 
rendezése és segítése.  2010  óta törvénysértésben volt az önkormányzat azáltal, hogy nem volt 
kiszerződve se a nappali ellátásra, a nappali melegedőre, se pedig az utcai szociális munkára. 
Ezt a törvénysértést fogjuk megszüntetni azzal, hogy a Menhely Alapítvánnyal, aki különben a 
kerületben működik mind a szociális munka, mind a nappali melegedő üzemeltetésével 
leszerződünk így ők is a normatívához hozzá tudnak jutni, mi pedig számon kérhetjük azt a 
munkát, amit végeznek, köszönöm szépen. 

Hermann  György 
Köszönöm szépen én is és akkor a napirend vitáját megnyitom. Megadom a szót  Szabo 
Gézának. 

Szabó Géza 
Alpolgánnester asszonytól azt kérdezném, hogy milyen törvénysértésre gondol a Józsefvárosi 
Önkormányzat tekintetében, hogyha ezt kifejtene, az megkönnyítené a dolgomat a 
döntéshozatalnál. 

Hermann  György 
Megadom a szót Szili-Darók Ildikó alpolgármester asszonynak. 

Szili-Darók Ildikó 
Az  1993.  évi  Ill-as  törvénynek az alapszolgáltatások felsorolásában olvashatja képviselő  fir, 
hogy mik azok a kötelező ellátási formák, amiket egy kerületnek el kell látni.  Ebben  található a 
nappali melegedő a nappali ellátások között. Ennek az üzemeltetését és a szabályait az 1/2000-
es SzCsM rendelet tartalmazza ezt. Ezt a törvényt akkor kifejtem jobban. Az 1993-as törvény 
előírja, hogy  3000  lélekszám feletti településeknek mi kötelező és mi nem kötelező, mind a 
nappali ellátás területén a hajléktalanokat segítő nappali melegedő, mind például a szociális 
munka kötelező feladat egy önkormányzatnak. 

Hermann  György 
Ha  nincs további kérdés, hozzászólás, akkor a napirend vitáját lezárom és kérem a Bizottság 
tagjait, hogy az egy pontból  alto  határozati javaslatról szavazzanak most. Megállapítom, hogy a 
bizottság  5  igen  1  nem  es 0  tartózkodás mellett javaslatot határozat elfogadta. 

Budapest  Főváros VIII. kerület, Józsefvárosi önkormányzat Képviselő-testületének 
Szociális, Egészségügyi is Lakásügyi Bizottsága 

74/2020.  (VII.  14.)  számú határozata 
(5  igen,  1  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását. 
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Felelős: polgármester 
Határidő: a Képviselő-testület  2020.  július 16-ai ülése 

Hermann  György 
A  II.4-es a napirendi pont tárgyalása következik. 

Napirend  11.4.  pontja: Javaslat a  Budapest  Külső-Józsefvárosi Református Egyházközség 
és a Menhely Alapítvány támogatására 
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Szili-Darók Ildikó alpolgármester 

Hermann  György 
Megadom a szót Szili-Darók Ildikó alpolgármester asszonynak kiegészítésre. Köszönöm 
szépen a szót, két kérelem érkezett az önkormányzathoz, egyik a Külső-Józsefvárosi 
Református Egyházközségtől, akiknél beázás következtében a templom mennyezete erősen 
rongálódott. Ezt szeretnék egy Református Egyházi pályázat keretében megjavíttatni, ehhez 
önrész szükséges, ezt az önrészt kérték tőlünk. Körülbelül  15  millió forintos munkáról van szó. 
tehát az, hogy a templom épsége megmaradjon mind építészetileg, mind pedig a templom 
művészeti értéke miatt igen fontos számunkra, ezért javasoljuk a  3  millió forint támogatás 
odaítélését.  A  Menhely Alapítványnak pedig azt az előző szerződésben felsorolt két nagy 
területen a nappali melegedőre és az utcai szociális munkára nem kérnek pénzt, viszont mi azt 
szeretnénk, hogyha az utcai szociális munka megerősödne.  Most per  pillanat két szociális 
munkás tudja ellátni  du. 6  órától az utcai szociális munkát. Úgy érezzük, hogy a kerületben erre 
nagyobb igény mutatkozik, ezért szeretnénk, hogyha kifejezetten most a nyári időszakban és 
addig, amíg meg nem oldódik tartósabban a hajléktalanok ellátása, addig több szociális 
munkást tudnának felvenni. Ez csak többletköltséggel lehetséges, ezt szeretnénk számukra 
megadni. Két szociális munkást tudnak az utcai szociális munkába beállítani, köszönöm. 

Hermann  György 
A  napirend vitáját megnyitom, és hogyha nincs kérdés, hozzászólás, akkor a napirend vitáját le 
is zárom és szavazásra bocsátom az egy pontból álló határozati javaslatot, kérem a Bizottság 
tagjait, hogy szavazzanak most. Megállapítom, hogy a bizottság a határozati javaslatot  6  igen,  6 
igen  0  nem és  0  tartózkodás mellett elfogadta. 

Budapest  Főváros VIII. kerület, Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottsága 

75/2020.  (VII.  14.)  számú határozata 
(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
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Határidő: a Képviselő-testület  2020.  július  16-aj ülése 

Hermann  György 
A  II.5-ös napirendi pont tárgyalása következik. 

Napirend  11.5.  pontja:  Javaslat a pénzbeli és természetbeni, valamint a személyes 
gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátások helyi szabályairól szóló  10/2015. 
(Ill. 01.)  önkormányzati rendelet módosítására (PÓTKÉZBESÍTÉS) 
Elölerjesztö. Szili-Darók Ildikó alpolgármester 

Hermann  György 
Az előterjesztést a bizottság tagjai pótkézbesítéssel kapták meg. 

Szili-Darák Ildikó 
A  szociális rendeletet szeretnénk egy sokkal bővebb körben átdolgozni, most viszont egy 
toldozott foldozott rendeletet látnak itt ahol kivettünk és betettünk olyan dolgokat, amelyek az 
aktuális mostani szociálpolitikára megoldást jelenthetnek. Nagyon szépen köszönöm az osztály 
munkáját, amellyel lehetővé vált, hogy meg most, a nyári szabadságolások előtt elfogadjuk ezt 
a rendeletet. Október 1-ével lép hatályba, amikor nagyon sok ember számára ki fog nyílni 
lehetőség, hogy nehéz helyzetében segélyeket kérjen, támogatást kérjen olyanok számára is, aki 
eddig valamilyen okból el volt zárva. Úgy gondoljuk, hogy nagyon sok élethelyzet, nem fugg 
össze közvetlenül a szociális rászorultsággal. Mi ezt az utóbbit szeretnénk elsősorban 
figyelembe venni a támogatások megítélésekor. 

Hermann  György 

A  napirend vitáját nyitom és megadom a szót Bálint Gergelynek. 

Bálint Gergely 
Üdvözölni szeretném ezt a határozatot, én azt gondolom, hogy ez egy első mérföldkő, hogy a 
helyi támogatási segítségnyújtási rendszerekre igényt tartók sokkal  jobb  viszonyok közé 
kerüljenek,  bogy  abból az erdőből, amelybe az előző önkormányzati vezetés vezette ezt a 
szegmenst kifelé lehessen jönni. Ezek a jelenlegi változtatások alapvetően normatív támogatási 
formákat érintenek. Itt az előbb hallottam alpolgármester asszonytól, hogy további 
változtatások, illetve bővítések támogatják majd a megkezdett intézkedéseket. Nagyon jó lenne, 
hogyha a családokat is egyéneket segítő szolgáltatások diszkrecionális támogatási formákkal is 

tudnának dolgozni. Javasolom, hogy a visszatérítendő kamatmentes kölcsönt fontolják meg 

ebben az esetben.  A  diszkrecionális juttatások körébe ez is egy nagyon hatékony elem lehet. 

Hermann  György 
Ha  nincs további kérdés, hozzászólás akkor napirend vitáját lezárom és kérem a bizottság 

tagjait, hogy szavazzanak a határozati javaslatról most. Megállapítom, hogy a Bizottság  5  igen 

I nem és  0  tartózkodás mellett a napirendi javaslatot elfogadta. 
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Budapest  Főváros VIII. kerület, Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottsága 

76/2020.  (VII.  14.)  számú határozata 
(5  igen,  1  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását, a rendelettervezet elfogadását. 

Felelős: polgármester 
Határidő: a Képviselő-testület  2020.  július  16-aj ülése 

Hermann  György 
A  II.6-os napirendi pont tárgyalása következik. 

Napirend  11.6.  pontja: Javaslat a Józsefvárosban adományozható kitüntetésekről szóló 
önkormányzati rendelet elfogadására (PÖTKÉZBESÍTÉS) 
Elötellesztti: Pikó András polgármester, Szili-Darók Ildikó alpolgármester, dr. Erőss Gábor 
alpolgármester, Rádai Dániel alpolgármester 

Hermann  György 
Dr. Erőss Gábornak adom meg a szót. 

Dr. Erőss Gábor 

Egy kicsit tehermentesítem alpolgármester társamat és szeretném két mondatban összefoglalni 
ennek a lényegét. Áttekintettük a díjakat, kitüntetéseket és a lényeget a kontinuitás és a 
hagyományok jegyében nem bolygattuk. Alapvetően mégis néhány fontos változtatást vezetünk 
most be ezzel a javaslattal. Talán a legfontosabb az lesz, hogy kicsit össze-vissza voltak a 
rendvédelmi, közbiztonsági természetű díjak és ezeket összevonva egységesen egy bizonyos 
díjjal díjazzuk mindazokat, akik egyébként nem csak rendőrök, hanem akár a 
katasztrófavédelemtől kezdve talán még a kerületőrök is, akik Józsefvárost szolgálják a 
közbiztonság területén. Ők lesznek ennek az új, összevont a díjnak a díjazottjai,  es  ami talán 
ennél is fontosabb az, hogy létesítünk egy olyan elismerő díjat Józsefváros közösségei számára, 
illetve olyan kimagasló közösségi munkát végző Józsefvárosiak számára. Továbbá és ez az  en 
igazi szívügyem, minden más is természetesen, az a kulturális díj, ami eddig hiányzott, ami 
nem volt, így ebben a formában külön elismeréssel jutalmazva és mégis azt gondoljuk, hogy a 
kultúra és a művészetek területén kimagaslót nyújtó józsefvárosiak számára úgy helyes, hogyha 
létrehozunk egy külön kitüntetést, díjat. Úgyhogy ez is egy olyan újítás, amit most vezetnénk 
be. Egyébként pedig vannak szakmai elismerések egyfelől, amiket az adott szakmák napján 
adunk át továbbra is, és aztán van az összes többi a díszpolgártól kezdve a Becsületkereszten 
keresztül, amiket most az előbb említettem azok a díjak, amiket a kerület születésnapján egy 
összevont nagy ünnepség keretében fogunk a jövőben átadni. Így az idén nagyrészt a 
járványhelyzet miatt is elmaradt díjátadók egységesen, kivéve a szakmai díjakat, ahogy 
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mondtam, november 7-én a kerület születésnapján lesznek átadva egy nagy ünnepség 
keretében. Legalább is nagyon reméljük, hogy nem lesz  2,  hullám mindannyiunk érdekében és 
akkor megvalósul ez a terv. 

Hermann  György 
A  napirend vitáját megnyitom, kérdés, hozzászólás hiányában a napirend vitáját lezárom és 
kérem a bizottsági tagokat, hogy ez egy pontból álló határozati javaslatról szavazzanak most. 
Megállapítom, hogy a bizottság  6  igen  0  nem és  0  tartózkodás mellett határozati javaslatot 
elfogadta. 

Budapest  Főváros VIII. kerület, Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottsága 

77/2020.  (VII.  14.)  számú határozata 
(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő: a Képviselő-testület  2020.  július  16-aj ülése 

Hermann  György 
Szili-Darók Ildikó kér ügyrendit. 

Szili-Darók Ildikó 
Szeretnék kiegészítést tenni a KEF beszámolójához, mert szeretném megköszönni Képviselő 
Asszonynak az elnöki munkáját, az elmúlt években kifejtett nagymértékű szakmai segítséget, 
amit a KEF működéséért tett és nagyon szépen köszönjük, hogy az utolsó pillanatban is 
segítette a munkát, csak ezt szeretném kiegészítésként hozzáfűzni a KEF beszámolójához. 

Hermann  György 
Köszönjük, és akkor most rátérünk a II.7-es napirendi pontra. 

Napirend  11.7.  pontja:  Polgármesteri tájékoztató a lejárt határidejű testületi határozatok 
és a veszélyhelyzet idején meghozott polgármesteri döntések végrehajtásáról, az előző ülés 
óta tett fontosabb intézkedésekről, a jelentősebb eseményekről és az önkormányzati 
pénzeszközök átmenetileg szabadrendelkezésű részének pénzpiaci jellegű lekötéséről 
Előterjesztő:  Pik)  András polgármester 

Hermann  György 
A  napirend vitáját megnyitom, és hogyha nincs kérdés, hozzászólás akkor a napirendet le is 
zárom és a szavazásra bocsátom az egy pontból  alto  határozati javaslatot. Megállapítom, hogy a 
Bizottság  6  igen  0  nem és  0  tartózkodás mellett a határozatot elfogadta. 
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Budapest  Főváros VIII. kerület, Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottsága 

78/2020.  (VII.  14.)  számú határozata 
(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását, a tájékoztató tudomásulvételét. 

Felelős: polgármester 
Határidő: a Képviselő-testület  2020.  július 16-ai ülése 

Hermann  György 
A  II.8-as napirendi pont tárgyalása következik. 

Napirend  11.8.  pontja: Javaslat a Százados negyedben háziorvosi rendelő létesítése 
céljából bérleti szerződés kötésére 
Előterjesztő: Pikó András polgármester 

Hermann  György 
A  napirend vitáját megnyitom, és hogyha nincs kérdés, hozzászólás, akkor le is zárom és kérem 
a Bizottság tagjait, hogy szavazzanak a napirendi határozati javaslatról most. Megállapítom, 
hogy a Bizottság  6  igen  0  nem és  0  tartózkodás mellett a határozati javaslatot elfogadta. 

Budapest  Főváros VIII. kerület, Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottsága 

79/2020.  (VII.  14.)  számú határozata 
(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő: a Képviselő-testület  2020.  július I 6-ai ülése 

Hermann  György 
Most  következnek a sürgősséggel felvett napirendi pontok.  A  II.9-es napirendi pont tárgyalása 
következik. 
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Napirend  11.9.  pontja: Javaslat a közétkeztetéssel kapcsolatos döntések meghozatalára 
Elölerjesztö:  Pik()  András polgármester 

Hermann  György 
Felhívom a Bizottság figyelmét, hogy a mai napon az előterjesztést cserével kapták meg a 
Bizottság tagjai és ezt tárgyaljuk most  A  napirend vitáját megnyitom és Bálint Gergelynek 
megadom a szót. 

Bálint Gergely 
A  legtöbb önkormányzatnál már bevett gyakorlat a közétkeztetési cégek alkalmazása.  2008  óta 
beindult a települési közétkeztetéseknek a privatizációja, ami országos szinten alapvetően 
változtatta meg a közétkeztetés rendszerét. Jellemzően főzőkonyhában készültek intézményi 
szinten az ételek az igénybevevők számára. Ezt szerveztek ki különféle szolgáltató cégeknek. 
Az ilyen típusú étkeztetés a főzőkonyhai gyakorlathoz képest körülbelül  2  és félszer 3-szor 
drágább. Én azt javaslom, hogy vizsgálja felül az önkonnányzat, természetesen a jelen 
helyzetben ez a váltás most indokolt,  de  a továbbiakban nagyon fontos lenne felülvizsgálni a 
fözökonyhás rendszerre való visszaállást. Ez a jelenlegi rendszer az oligarchák zsebét tömi, 
teljesen fölösleges és megterhelő az önkormányzatok számára. Nagyon jó lenne elvégezni 
Legalább azt az egy hatásvizsgálatot, ami Józsefvárosra érvényes.  É  láttam országos szinten 
nem teljes országra vonatkozó hatásvizsgálatokat ezekkel kapcsolatban. Nagyon súlyos a 
helyzet, ez egy pénztalicska 

Hermann  György 
Ha  nincsen további kérdés, illetve hozzászólás, akkor a napirend vitáját lezárom és kérem a 
Bizottság tagjait, hogy az egy pontból álló határozati javaslatról szavazzanak most.  A  Bizottság 
5  igen  0  nem és  1  tartózkodás mellett a javaslatot elfogadta 

Budapest  Főváros VIII. kerület, Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottsága 

80/2020.  (VII.  14.)  számú határozata 
(5  igen,  0  nem,  1  tartózkodás szavazattal) 

A  Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő: a Képviselő-testület  2020.  július  16-aj ülése 

Hermann  György 
A 11.10-es  napirendi pont tárgyalása következik, melyet zárt ülésen tárgyalunk. Kérem, hogy 
biztosítsák a zárt ülés feltételeit az érintett természetesen marad. 
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Napirend  11.10.  pontja:  Azonnali intézkedést igénylő, rendkívüli élethelyzetre tekintettel, , _ javaslat a  Budapest  VIII. kerület,' ' szám alatti önkormányzati 
lakás méltányosságból történő bérbeadására 
Előterjesztő: Szili-Darók Ildikó Alpolgármester és  Hermann  György Szociális, Egészségügyi ás 
Lakásügyi Bizottság elnöke ZÁRT ÜLES 

A  napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt az Mötv.  46.  §  (2)  bekezdése értelmében. 
A  napirend tárgyalása során elhangzottakat és a meghozott  81/2020. (V11.14.)  sz. SZE'S 

határozatot a zárt ülésről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Hermann  György 
A 11.11-es  napirendi pont tárgyalása következik, megint nyílt ülésen. 

Napirend  11.11.  pontja:  Javaslat lakáskiürítési moratórium bevezetésére 
Előterjesztő: Pi/id András 

Hermann  György 
Szili-Darók Ildikó alpolgármester asszonynak megadom kiegészítésre a szót. 

Szili-Darók Ildikó 
Le van írva az előterjesztésben gyakorlatilag minden. Az teszi szükségessé ezt az előterjesztést, 
hogy lejár az a  moratorium,  amit hoztunk és el kellene kezdeni a kilakoltatásokat azokban a 
családokban, ahol ez időszerűvé válik. Viszont az elhelyezés nélküli kilakoltatásokról a 
Fővárosi Önkormányzat most rendelkezik, illetve a saját frakcióm is Úgy gondolja, hogy 
egyáltalán nem szabad elhelyezés nélküli kilakoltatást eszközölni. Erről szól ez a sürgősségi 
el öted esztés, hogy továbbra is fenntartsuk a lakáskiürítési moratóriumot, add ig 
mindenféleképpen, míg a fővárosi rendelkezésnek nem tudunk megfelelni és nem tudunk egy 
ésszerű lakásgazdálkodási  es  szociális szabályozással ésszerű megoldást találni, azok számára, 
akik sajnos utcára kerülnének. 

Hermann  György 
Köszönöm szépen a kiegészítést is akkor a napirend vitáját megnyitom, és úgy látom, hogy 
nincs további kérdés, illetve hozzászólás.  A  napirend vitáját lezárom és kérem a Bizottság 
tagjait, hogy az egy pontból álló határozati javaslatról szavazzanak most. Megállapítom,  bogy  a 
Bizottság  6  igen  0  nem és  0  tartózkodás mellett a napirendi javaslatot elfogadta. 

Budapest  Főváros VIII. kerület, Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottsága 

82/2020.  (VII.  14.)  számú határozata 
(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását. 

Felelős: polgánnester 
Határidő: a Képviselő-testület  2020.  július 16-ai ülése 
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Hermann  György 
Az ülés végén a Bizottság tagjai a Bizottság hatáskörébe tartozó ügyekben a Jegyzőtől és a 
Bizottság elnökétől felvilágosítást kérhetnek.  Szabo  Gézának megadom a szót. 

Szabó Géza 
Egy összetett kérdésem lenne, ugyanarra témára vonatkozik  3  kérdés, ami nagyjából összefügg 
egymással. Az első kérdés az lenne, hogy a jelenleg hatályos rendelet szerint közszolgálati 
dolgozók, különös tekintettel a rendőrökre, tűzoltókra és egészségügyi dolgozókra, ők hogyan 
igényelhetnek közszolgálati lakást?  A 2.  kérdésem az, hogy ebben főleg ebben az évben,  de 
alapvetően a jövőben tervezik-e bővíteni a közszolgálati lakásoknak a körét, és hogyha igen, 
akkor mikor? Ennyi lenne köszönöm szépen. 

Hermann  György 
Megadom a szót Szili-Darók Ildikó alpolgármester asszonynak. 

Szili-Darók Ildikó 
Nem tervezzük bővíteni a közszolgálati lakások számát, azt gondoljuk, hogy a dolgozóink 
ugyan rászorulnak,  de  a lakosság is nagyon rászorul,  per  pillanat nem áll annyi lakás a 
rendelkezésünkre, hogy külön ki tudjunk üti önkomiányzati dolgozóknak pályázatokat most 
per  pillanat a lakosság lakásgondjai többek számunkra. 
Egy lakos szeretne hozzászólni  es  ezt kérdeztem meg a Jegyző asszonytól, hogy van-e 

lehetőség a Bizottságon lakossági felszólalás engedélyezésére? 

Dr. Vörös Szilvia 
A  hatályos SZMSZ szerint  21.  §  (2)  bekezdése azt mondja ki, hogy a Képviselő-testület, jelen 

esetben a bizottságokra is alkalmazzuk a háttérre vonatkozó szabályokat, egyszerű többséggel 

hozzászólási jogot adhat tanácskozási joggal nem rendelkezőnek, ami azt jelenti, hogy dönteni 
kell erről. 

Hermann  György 
Kérem a Bizottság tagjait, hogy szavazzanak a hozzászólás lehetőségéről most.  6  igen  0  nem és 
0  tartózkodás mellett megadtuk a hozzászólási jogot, azt kérem, hogy  3  percben, hogyha 
lehetséges, akkor ez történjen meg. Köszönöm szépen. 

Budapest  Főváros VIII. kerület, Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottsága 

83/2020.  (VII.  14.)  számú határozata 
(6  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottság úgy dönt, hogy hozzászólási jogot biztosít  3 

percben Balogh Dalma,  Budapest  VIII., szám alatti lakos részére. 

Balogh  Palma 
Köszönöm szépen a Bizottság tagjainak, hogy megszavazták a kérelmemet.  A 
szám alatti lakos vagyok, aki az emelet -es  számú lakást szerettem volna müszaki 

csatolásra megigényelni. Ezt  3  évvel ezelőtt próbáltam megtenni elkezdeni, akkor volt egy 

olyan lehetőségem, hogy ezt valóban meg fogjuk kapni. Viszont hagyatéki tárgyalás alatt volt 
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Balogh Dalma 
Nagyon szépen köszönöm a segítségüket 

Herm yörgy 
Szociá gészségü yi is 

Lak ügyi Bizottság 
elnöke 

ez az ügy, amiről biztosítottak, hogyha ez lezárul és a műszaki ellenőrzés megtörténik a két 
lakás falát illetően, akkor a csatolásnak más kritériuma nincsen. Időközben jött ez az opció is, 
hogy a VEKOP pályázaton belül, a házat teljes körűen, illetve részlegesen felújítják, és hogy a 
VEKOP-nak külön engedélyeztetnie kell ezt a lakáscsatolást a  REVS  Zrt. részéről. Le is 
leveleztem a VEKOP-pal és ők azt mondták, hogy ennek a csatolási kérelemnek nincsen semmi 
akadálya, és ennek a másolatát igazából elküldték a  REVS  Zrt-nek a tavalyi év folyamán és 
ezzel kapcsolatban szeretnék információt kérni, mert több VEKOP-os munkatárs is van, akinek 
nincs tudomása arról a tárgyi bizonyítékról amit Ön mondott az imént, minthogy a VEKOP 
szerint meg fogják adóztatni - vagy nem tudom milyen szóval élt - fizettetni a lakásra 
vonatkozóan. 

Hermann  György 
Megkérem Nováczki Eleonórát, hogy válaszoljon. 

Nováezki Eleonóra 
A REVS  Zrt. leiratából tudunk arról, hogy amennyiben a VEKOP-ban módosítás történik, úgy 
az önkormányzatnak visszafizetési kötelezettsége van. 

Balogh »alma 
Igazság szerint én elfogadom ezt az ítéletet, csak nem értem, hogy lehet kétféle válasz 
ugyanazon a helyen? Nem Ön ellen irányul a kérdésem, csak nem értem, hogy a  REVS,  hogyan 
mondhatta Önöknek ezt, amikor én a VEKOP-tól kaptam azt a tájékoztatást, hogy nincs semmi 
akadálya és semmi egyéb dolgom a csatolást illetően, és ezért is hoztam idáig ezt a dolgot, 
hogy a bizottság tárgyalja meg, mert, hogy már annyi mindenen keresztülmentem és annyi 
mindent próbáltam görgetni, hogy nem szeretnék ezen megakadni. 

Hermann  György 
Javaslom, hogy erre szülessen egy írásbeli válasz a  REVS  és a JGK részéről. 

Czegleily Ádám 
Szociális, Egészségügyi 
és Lakásügyi Bizottság 

alelnöke 

A  jegyzőkönyvet készíte 
(E), 

' Pali Sándome 
Jegyzői Kabinet Szervez 

Ügyintézője 

A jegyzőkönvv mellékletei: - I. sz. melléklet / szavazási lista MVoks-bó/ 
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tsz. melléklet 

Szociális Bizottság 

Névsor  file: C:\Users\szervezes.DESKTOP-KU79MNL \Documents \GLOBOMAX Névsor1 Szociälis 
Bizottság.NEVSOR 
File: E:\SZELB\ 2020.07.14 12020  július  14 002.NAPLO 

Szavazás eredménye 

Ideje:  2020  július  1415:09 
Típusa: Nyílt 
Határozat  58; 
Egyszerű 

Elfogadva 

   

Eredménye Voks: Szav°/0 dosser, 

 

Igen 6 100.00 66.67 

 

Nem 0 0.00 0.00 

 

Tartózkodik 0 0.00 0.00 

 

Szavazott 6 100.00 66.67 

 

Nem szavazott 0 

 

0.00 

 

Távol 3 

 

33.33 

 

Osszesen s 

 

100.00 

 

Megjegyzés: 

    

Név 

  

Voks Frakció 
Bálint Gergely 

  

Igen 

 

Balogh Lajos 

  

Igen 

 

Czeglédy Ádám 

  

Igen 

 

Hermann  György 

  

Igen 

 

Molnar Zoltan 

  

Igen 

 

Szabo  Géza 

  

Igen 

 

Egry Attila 

  

Távol 

 

Kovacs Vera 

  

Távol 

 

Sántha Péterne 

  

Távol 
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Lsz. melléklet 

Szavazás eredménye 

Ideje:  2020  július  1415:10 
Típusa: Nyílt 
fiatározat  59; 
Egyszerű 

Elfogadva 

   

Eredménye Voks: Szav°/0 Össz% 

 

Igen 6 100.00 66.67 

 

Nem 0 0.00 0.00 

 

Tartózkodik 0 0.00 0.00 

 

Szavazott 6 100.00 66.67 

 

Nem szavazott 0 

 

0.00 

 

Távol 3 

 

33.33 

 

Összesen 9 

 

100.00 

 

Megjegyzés: 

    

Név 

  

Voks Frakció 
Bálint Gergely 

  

Igen 

 

Balogh Lajos 

  

Igen 

 

Czeglédy  Adam 

  

Igen 

 

Hermann  György 

  

Igen 

 

Molnar Zoltan 

  

Igen 

 

Szabo  Géza 

  

Igen 

 

Egry Attila 

  

Távol 

 

Kovacs Vera 

  

Távol 

 

Sántha Péterne 

  

Távol 
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tsz. melléklet 

Szavazás eredménye 

Ideje:  2020  július  1415:11 
Típusa: Nyílt 
Határozat  60; 
Egyszerű 

Elfogadva 

   

Eredménye Voks: Szav% Össz% 

 

Igen 6 100.00 66.67 

 

Nem 0 0.00 0.00 

 

Tartózkodik 0 0.00 0.00 

 

Szavazott 6 100.00 66.67 

 

Nem szavazott 0 

 

0.00 

 

Távol 3 

 

33.33 

 

Összesen 9 

 

100.00 

 

Megjegyzés: 

    

Név 

  

Voks Frakció 
Bálint Gergely 

  

Igen 

 

Balogh Lajos 

  

Igen 

 

Czegledy Ádám 

  

Igen 

 

Hermann  György 

  

Igen 

 

Molnar Zoltan 

  

Igen 

 

Szabó Géza 

  

Igen 

 

Egry Attila 

  

Távol 

 

Kovacs Vera 

  

Távol 

 

Sántha Péterne 

  

Távol 
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tsz. melléklet 

Szavazás eredménye 

Ideje:  2020 Julius 14 15:11 
Típusa: Nyílt 
Határozat  61; 
Egyszerű 

Elfogadva 

   

Eredménye Voks: Szme., Össz% 

 

Igen 6 100.00 66.67 

 

Nem 0 0.00 0.00 

 

Tartózkodik 0 0.00 0.00 

 

Szavazott 6 100.00 66.67 

 

Nem szavazott 0 

 

0.00 

 

Távol 3 

 

33.33 

 

Összesen 9 

 

100.00 

 

Megjegyzés: 

    

Név 

  

Voks Frakció 
Bálint Gergely 

  

Igen 

 

Balogh Lajos 

  

Igen 

 

Czeglérly Ádám 

  

Igen 

 

Hermann  György 

  

Igen 

 

Molnar Zoltan 

  

Igen 

 

Szabo  Géza 

  

Igen 

 

Egry Attila 

  

Távol 

 

Kovacs Vera 

  

Távol 

 

Sántha Péterné 

  

Távol 
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1.sz. melléklet 

Szavazás eredménye 

Ideje:  2020  július  1415:12 
Típusa: Nyílt 
Határozat  62; 
Egyszerű 

Elfogadva 

   

Eredménye Voks: Szav°/0 Össz% 

 

lgen 6 100.00 66.67 

 

Nem 0 0.00 0.00 

 

Tartózkodik 0 0.00 0.00 

 

Szavazott 6 100.00 66.67 

 

Nem szavazott 0 

 

0.00 

 

Távol 3 

 

33.33 

 

Osszesen 9 

 

100.00 

 

Megjegyzés: 

    

Név 

  

Voks Frakció 
Bálint Gergely 

  

Igen 

 

Balogh Lajos 

  

Igen 

 

Czeglécly Ádám 

  

Igen 

 

Hermann  György 

  

Igen 

 

Molnar Zoltan 

  

Igen 

 

Szabo  Géza 

  

Igen 

 

Egry Attila 

  

Távol 

 

Kovacs Vera 

  

Távol 

 

Sántha Péterné 

  

Távol 

 

5 



1.sz. melléklet 

Szavazás eredménye 

Ideje:  2020  július  1415:14 
Típusa: Nyílt 
Határozat  63; 
Egyszerű 

Elfogadva 

   

Eredménye Voks: Szav% Össz% 

 

Igen 6 100.00 66.67 

 

Nem 0 0.00 0.00 

 

Tartózkodik 0 0.00 0.00 

 

Szavazott 6 100.00 66.67 

 

Nem szavazott 0 

 

0.00 

 

Távol 3 

 

33.33 

 

Összesen 9 

 

100.00 

 

Megjegyzés: 

    

Név 

  

Voks Frakció 
Bálint Gergely 

  

Igen 

 

Balogh Lajos 

  

Igen 

 

Czegledy Ádám 

  

Igen 

 

Hermann  György 

  

Igen 

 

Molnár  Zoltan 

  

Igen 

 

Szabo  Géza 

  

Igen 

 

Egry Attila 

  

Távol 

 

Kovacs Vera 

  

Távol 

 

Sántha Pétemé 

  

Távol 
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1.sz. melléklet 

Szavazás eredménye 

Ideje:  2020  július  1415:19 
Típusa: Nyílt 
Határozat  64; 
Egyszerű 

Elfogadva 

   

Eredménye Voks: Szav% Össz% 

 

Igen 4 66.67 44,45 

 

Nem 2 33.33 22.22 

 

Tartózkodik 0 0.00 0.00 

 

Szavazott 6 100.00 66.67 

 

Nem szavazott 0 

 

0.00 

 

Távol 3 

 

33.33 

 

Összesen 9 

 

100.00 

 

Megjegyzés: 

    

Név 

  

Voks Frakció 
Bálint Gergely 

  

Igen 

 

Czeglédy Ádám 

  

Igen 

 

Hermann  György 

  

Igen 

 

Molnar Zoltan 

  

Igen 

 

Balogh Lajos 

  

Nem 

 

Szabo  Géza 

  

Nem 

 

Egry Attila 

  

Távol 

 

Kovacs Vera 

  

Távol 

 

Sántha Péterné 

  

Távol 
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1.sz. melléklet 

Szavazás eredménye 

Ideje:  2020  július  1415:24 
Típusa: Nyílt 
Határozat  65; 
Egyszerű 

Elutasítva 

   

Eredménye Voks: Szav% Össz% 

 

Igen 1 16.67 11.11 

 

Nem 5 83.33 55.56 

 

Tartózkodik 0 0.00 0.00 

 

Szavazott 6 100.00 66.67 

 

Nem szavazott 0 

 

0.00 

 

Távol 3 

 

33.33 

 

Összesen 9 

 

100.00 

 

Megjegyzés: 

    

Név 

  

Voks Frakció 
Szabo  Géza 

  

Igen 

 

Bálint Gergely 

  

Nem 

 

Balogh Lajos 

  

Nem 

 

Czeglédy Ádám 

  

Nem 

 

Hermann  György 

  

Nem 

 

Molnar Zoltan 

  

Nem 

 

Egry Attila 

  

Távol 

 

Kovacs Vera 

  

Távol 

 

Sántha Péterné 

  

Távol 
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1.sz. melléklet 

Szavazás eredménye 

Ideje:  2020  július  14 15:25 
Típusa: Nyílt 
Határozat  66; 
Egyszerű 

Elfogadva 

   

Eredménye Voks: Szav% Össz% 

 

Igen 5 83.33 55.56 

 

Nem 0 0.00 0.00 

 

Tartózkodik 1 16.67 11.11 

 

Szavazott 6 100.00 66.67 

 

Nem szavazott 0 

 

0.00 

 

Távol 3 

 

33.33 

 

Összesen 9 

 

100.00 

 

Megjegyzés: 

    

Név 

  

Voks Frakció 
Bálint Gergely 

  

Igen 

 

Balogh Lajos 

  

Igen 

 

Czeglédy Ádám 

  

Igen 

 

Hermann  György 

  

Igen 

 

Molnar Zoltan 

  

Igen 

 

Szabo  Géza 

  

Tart. 

 

Egry Attila 

  

Távol 

 

Kovacs Vera 

  

Távol 

 

Sántha Péterné 

  

Távol 
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1.sz. melléklet 

Szavazás eredménye 

Ideje:  2020  július  1415:28 
Típusa: Nyílt 
Határozat  67; 
Egyszerű 

Elfogadva 

   

Eredménye Voks: Szav% Össz% 

 

Igen 5 83.33 55.56 

 

Nem 1 16.67 11.11 

 

Tartózkodik 0 0.00 0.00 

 

Szavazott 6 100.00 66.67 

 

Nem szavazott 0 

 

0.00 

 

Távol 3 

 

33.33 

 

Összesen 9 

 

100.00 

 

Megjegyzés: 

    

Név 

  

Voks Frakció 
Bálint Gergely 

  

Igen 

 

Balogh Lajos 

  

Igen 

 

Czegledy Ádám 

  

Igen 

 

Hermann  György 

  

Igen 

 

Molnar Zoltan 

  

Igen 

 

Szabo  Géza 

  

Nem 

 

Egry Attila 

  

Távol 

 

Kovacs Vera 

  

Távol 

 

Sántha Péterné 

  

Távol 

 

10 



1.sz. melléklet 

Szavazás eredménye 

Ideje:  2020  július  14 15:37 
Típusa: Nyílt 
Határozat  71; 
Egyszerű 

Elfogadva 

   

Eredménye Voks: Szav% Össz% 

 

Igen 6 100.00 66.67 

 

Nem 0 0.00 0.00 

 

Tartózkodik 0 0.00 0.00 

 

Szavazott 6 100.00 66.67 

 

Nem szavazott 0 

 

0.00 

 

Távol 3 

 

33.33 

 

Összesen 9 

 

100.00 

 

Megjegyzés: 

    

Név 

  

Voks Frakció 
Bálint Gergely 

  

Igen 

 

Balogh Lajos 

  

Igen 

 

Czegledy  Adam 

  

Igen 

 

Hermann  György 

  

Igen 

 

Molnar Zoltan 

  

Igen 

 

Szabo  Géza 

  

Igen 

 

Egry Attila 

  

Távol 

 

Kovacs Vera 

  

Távol 

 

Sántha Péterné 

  

Távol 

 

11 



1.sz. melléklet 

Szavazás eredménye 

Ideje:  2020  július  1415:39 
Típusa: Nyílt 
Határozat  72; 
Egyszerű 

Elfogadva 

   

Eredménye Voks: Szav% Össz% 

 

Igen 6 100.00 66.67 

 

Nem 0 0.00 0.00 

 

Tartózkodik 0 0.00 0.00 

 

Szavazott 6 100.00 66.67 

 

Nem szavazott 0 

 

0,00 

 

Távol 3 

 

33.33 

 

Összesen 9 

 

100.00 

 

Megjegyzés: 

    

Név 

  

Voks Frakció 
Bálint Gergely 

  

Igen 

 

Balogh Lajos 

  

Igen 

 

Czegledy Ádám 

  

Igen 

 

Hermann  György 

  

Igen 

 

Molnar Zoltan 

  

Igen 

 

Szabo  Géza 

  

Igen 

 

Egry Attila 

  

Távol 

 

Kovács  Vera 

  

Távol 

 

Sántha Peterné 

  

Távol 

 

12 



1.sz. melléklet 

Szavazás eredménye 

Ideje:  2020  július  1415:41 
Típusa: Nyílt 
Határozat  73; 
Egyszerű 

Elfogadva 

   

Eredménye Voks: Szav% Össz% 

 

Igen 6 100.00 66.67 

 

Nem 0 0.00 0.00 

 

Tartózkodik 0 0.00 0.00 

 

Szavazott 6 100.00 66.67 

 

Nem szavazott 0 

 

0.00 

 

Távol 3 

 

33.33 

 

Összesen 9 

 

100.00 

 

Megjegyzés: 

    

Név 

  

Voks Frakció 
Bálint Gergely 

  

Igen 

 

Balogh Lajos 

  

Igen 

 

Czegledy Ádám 

  

Igen 

 

Hermann  György 

  

Igen 

 

Molnar Zoltan 

  

Igen 

 

Szabo  Géza 

  

Igen 

 

Egry Attila 

  

Távol 

 

Kovacs Vera 

  

Távol 

 

Sántha Péterne 

  

Távol 

 

13 



1.sz. melléklet 

Szavazás eredménye 

Ideje:  2020  július  1415:44 
Típusa: Nyílt 
Határozat  74; 
Egyszerű 

Elfogadva 

   

Eredménye Voks: Szav% Össz% 

 

Igen 5 83.33 55.56 

 

Nem 1 16.67 11.11 

 

Tartózkodik 0 0.00 0.00 

 

Szavazott 6 100.00 66.67 

 

Nem szavazott 0 

 

0.00 

 

Távol 3 

 

33.33 

 

Osszesen 9 

 

100.00 

 

Megjegyzés: 

    

Név 

  

Voks Frakció 
Bálint Gergely 

  

Igen 

 

Balogh Lajos 

  

Igen 

 

Czeglédy Ádám 

  

Igen 

 

Hermann  György 

  

Igen 

 

Molnar Zoltan 

  

Igen 

 

Szabo  Géza 

  

Nem 

 

Egry Attila 

  

Távol 

 

Kovacs Vera 

  

Távol 

 

Sántha Péterné 

  

Távol 

 

14 



tsz. melléklet 

Szavazás eredménye 

Ideje:  2020  július  1415:46 
Típusa: Nyílt 
Határozat  75; 
Egyszerű 

Elfogadva 

   

Eredménye Voks: Szav% Össz% 

 

Igen 6 100.00 66.67 

 

Nem 0 0.00 0.00 

 

Tartózkodik 0 0.00 0.00 

 

Szavazott 6 100.00 66.67 

 

Nem szavazott 0 

 

0.00 

 

Távol 3 

 

33.33 

 

Összesen 9 

 

100.00 

 

Megjegyzés: 

    

Név 

  

Voks Frakció 
Bálint Gergely 

  

Igen 

 

Balogh Lajos 

  

Igen 

 

Czeglédy Ádám 

  

Igen 

 

Hermann  György 

  

Igen 

 

Molnar Zoltan 

  

Igen 

 

Szabo  Géza 

  

Igen 

 

Egry Attila 

  

Távol 

 

Kovacs Vera 

  

Távol 

 

Sántha Péterné 

  

Távol 

 

15 



1.sz. melléklet 

Szavazás eredménye 

Ideje:  2020  július  1415:50 
Típusa: Nyílt 
Határozat  76; 
Egyszerű 

Elfogadva 

   

Eredménye Voks: Szav% Össz% 

 

Igen 5 83.33 55.56 

 

Nem 1 16.67 11.11 

 

Tartózkodik 0 0.00 0.00 

 

Szavazott 6 100.00 66.67 

 

Nem szavazott 0 

 

0.00 

 

Távol 3 

 

33.33 

 

Összesen 9 

 

100.00 

 

Megjegyzés: 

    

Név 

  

Voks Frakció 
Bálint Gergely 

  

(gen 

 

Balogh Lajos 

  

Igen 

 

Czegledy  Adam 

  

Igen 

 

Hermann  György 

  

Igen 

 

Molnar Zoltan 

  

Igen 

 

Szabo  Géza 

  

Nem 

 

Egry Attila 

  

Távol 

 

Kovacs Vera 

  

Távol 

 

Sántha Péterné 

  

Távol 

 

16 



1.sz. melléklet 

Szavazás eredménye 

Ideje:  2020  július  1415:54 
Típusa: Nyílt 
Határozat  77; 
Egyszerű 

Elfogadva 

   

Eredménye Voks: Szav% Össz% 

 

Igen 6 100.00 66.67 

 

Nem 0 0.00 0.00 

 

Tartózkodik 0 0.00 0.00 

 

Szavazott 6 100.00 66.67 

 

Nem szavazott 0 

 

0.00 

 

Távol 3 

 

33.33 

 

Összesen 9 

 

100.00 

 

Megjegyzés: 

    

Név 

  

Voks Frakció 
Bálint Gergely 

  

Igen 

 

Balogh Lajos 

  

Igen 

 

Czeglädy Ádám 

  

Igen 

 

Hermann  György 

  

Igen 

 

Molnar Zoltan 

  

Igen 

 

Szabo  Géza 

  

Igen 

 

Egry Attila 

  

Távol 

 

Kovacs Vera 

  

Távol 

 

Sántha Péterne 

  

Távol 

 

17 



tsz. melléklet 

Szavazás eredménye 

Ideje:  2020  július  1415:56 
Típusa: Nyílt 
Határozat  78; 
Egyszerű 

Elfogadva 

   

Eredménye Voks: Szav% Össz% 

 

Igen 6 100.00 66.67 

 

Nem 0 0.00 0.00 

 

Tartózkodik 0 0.00 0.00 

 

Szavazott 6 100.00 66.67 

 

Nem szavazott 0 

 

0.00 

 

Távol 3 

 

33.33 

 

Összesen 9 

 

100.00 

 

Megjegyzés: 

    

Név 

  

Voks Frakció 
Bálint Gergely 

  

Igen 

 

Balogh Lajos 

  

Igen 

 

Czeglédy  Adam 

  

Igen 

 

Hermann  György 

  

Igen 

 

Molnar Zoltan 

  

Igen 

 

Szabó Géza 

  

Igen 

 

Egry Attila 

  

Távol 

 

Kovacs Vera 

  

Távol 

 

Sántha Péterné 

  

Távol 

 

18 



tsz. melléklet 

Szavazás eredménye 

Ideje:  2020  július  1415:56 
Típusa: Nyílt 
Határozat  79; 
Egyszerű 

Elfogadva 

   

Eredménye Voks: Szav% Össz% 

 

Igen 6 100.00 66.67 

 

Nem 0 0.00 0.00 

 

Tartózkodik 0 0.00 0.00 

 

Szavazott 6 100.00 66.67 

 

Nem szavazott 0 

 

0.00 

 

Távol 3 

 

33.33 

 

Osszesen 9 

 

100.00 

 

Megjegyzés: 

    

Név 

  

Voks Frakció 
Bálint Gergely 

  

Igen 

 

Balogh Lajos 

  

Igen 

 

Czegledy Ádám 

  

Igen 

 

Hermann  György 

  

Igen 

 

Molnar Zoltan 

  

Igen 

 

Szabo  Géza 

  

Igen 

 

Egry Attila 

  

Távol 

 

Kovacs Vera 

  

Távol 

 

Sántha Péterné 

  

Távol 

 

19 



1.sz. melléklet 

Szavazás eredménye 

Ideje:  2020  július  1416:00 
Típusa: Nyílt 
Határozat  80; 
Egyszerű 

Elfogadva 

   

Eredménye Voks: Sza0/0 Össz% 

 

Igen 5 83.33 55.56 

 

Nem 0 0.00 0.00 

 

Tartózkodik 1 16.67 11.11 

 

Szavazott 6 100.00 66.67 

 

Nem szavazott 0 

 

0.00 

 

Távol 3 

 

33.33 

 

Összesen 9 

 

100.00 

 

Megjegyzés: 

    

Név 

  

Voks Frakció 
Mint Gergely 

  

Igen 

 

Balogh Lajos 

  

Igen 

 

Czeglédy  Adam 

  

Igen 

 

Hermann  György 

  

Igen 

 

Molnar Zoltan 

  

Igen 

 

Szabo  Géza 

  

Tart. 

 

Egry Attila 

  

Távol 

 

Kovacs Vera 

  

Távol 

 

Sántha Peterné 

  

Távol 

 

20 



1.sz. melléklet 

Szavazás eredménye 

#:  5993 Száma: 20.07.14/11/0/A/OT 
Ideje:  2020  július  14 16:07 
Tipusa: Nyílt 
Határozat  82; 
Egyszerű 

Elfogadva 

   

Eredménye Voks: Szav% Össz% 

 

Igen 6 100.00 66.67 

 

Nem 0 0.00 0.00 

 

Tartózkodik 0 0.00 0.00 

 

Szavazott 6 100.00 66.67 

 

Nem szavazott 0 

 

0.00 

 

Távol 3 

 

33.33 

 

összesen 9 

 

100.00 

 

Megjegyzés: 

    

Név 

  

Voks Frakció 
Bálint Gergely 

  

Igen 

 

Balogh Lajos 

  

Igen 

 

Czeglédy Ádám 

  

Igen 

 

Hermann  György 

  

Igen 

 

Molnar Zoltan 

  

Igen 

 

Szabo  Géza 

  

Igen 

 

Egry Attila 

  

Távol 

 

Kovacs Vera 

  

Távol 

 

Sántha Péterné 

  

Távol 

 

21 



1.sz. melléklet 

Szavazás eredménye 

Ideje:  2020  július  14 16:11 
Típusa: Nyílt 
Határozat  83; 
Egyszerű 

Elfogadva 

   

Eredménye Voks: Szav°/0 Össz% 

 

Igen 6 100.00 66.67 

 

Nem 0 0.00 0.00 

 

Tartózkodik 0 0.00 0.00 

 

Szavazott 6 100.00 66.67 

 

Nem szavazott 0 

 

0.00 

 

Távol 3 

 

33.33 

 

Összesen 9 

 

100.00 

 

Megjegyzés: 

    

Név 

  

Voks Frakció 
Bálint Gergely 

  

Igen 

 

Balogh Lajos 

  

Igen 

 

Czeglédy Ádám 

  

Igen 

 

Hermann  György 

  

Igen 

 

Molnar  Zoltán 

  

Igen 

 

Szabo  Géza 

  

Igen 

 

Egry Attila 

  

Távol 

 

Kovacs Vera 

  

Távol 

 

Sántha Péterné 

  

Távol 

 

22 
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